RESOLUÇÃO CUNI Nº 2.396

Indefere o recurso interposto por Keila Deslandes.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em sua 340ª Reunião
Ordinária, realizada em 29 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais:

Considerando o disposto nos processos SEI nº 23109.000131/2020-36 e SEI nº

23109.009103/2020-84;

Considerando o despacho Reitoria SEIC/UFOP nº 0111228, anexo;

Considerando o parecer da Comissão de Legislação e Recursos do CUNI, anexo,

R E S O L V E:

Indeferir o recurso interposto pela docente Keila Deslandes, referente a atribuição de

encargos didáticos.

Ouro Preto, 29 de janeiro de 2021.

CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG.
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu.br – Fone: (0xx31) 3559.1212

		2021-02-03T09:40:26-0800
	CLAUDIA APARECIDA MARLIERE DE LIMA:52900509653